



21 Mart 2011

BASIN BÜLTENİ**KARSAN BAYİLERİYLE BİRLİKTE GÜÇLÜ
ADIMLAR ATIYOR!****Otomotiv sanayinde 45. yılını dolduran
KARSAN, bayilerine "Birlikte Güçlüyüz!"
mesajını verdi**

2009 yılında belirlemiş olduğu yeni vizyonu doğrultusunda ulaştırma dünyasına sınırsız çözümler üretmeyi hedefleyen Karsan, 45. yılını tamamladığı otomotiv sektöründe bayileriyle birlikte güçlü adımlar atmaya devam ediyor. "**Birlikte güçlüyüz!**" temasıyla gerçekleştirilen Yetkili Satıcı ve Servis Toplantısı, Karsan çatısı altında Karsan ve Hyundai Truck markalarına hizmet veren yetkili satıcı ve servislerin oluşturduğu 150 katılımcıyla 10 - 13 Mart 2011 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) gerçekleşti. Karsan'ın 2010 yılı faaliyetlerinin masaya yatırıldığı, 2011 ve sonrasına ilişkin stratejilerin aktarıldığı ve Türkiye ve global otomotiv pazarındaki gelişmelerin değerlendirildiği toplantıya **Karsan Yönetim Kurulu Başkanı İnan Kırac** ve **Karsan Murahhas Azası Jan Nahum** mesajlarıyla katıldı. **Karsan CEO'su Murat Selek** ve **Karsan Pazarlama Şirket Müdürü Vançın Kitapçı** liderliğinde "Birlikte Güçlüyüz!" teması altında gerçekleştirilen toplantıda; Karsan'ın yeni vizyonu çerçevesinde hedeflerine emin adımlarla ilerlerken, sektörde büyük tecrübesi olan yetkili satıcı ve yetkili servislerin büyük ölçüde desteğini almakta olduğu vurgulandı.

Toplantıda geçmiş bilgilerini tazeleyen ve Karsan'ın gelecek döneme ilişkin hedefleri hakkında bilgi sahibi olan Karsan'ın yetkili satıcı ve servisleri daha sonra birlikte hoşça vakit geçirme imkanı da buldu.

**Kısaca Karsan**

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kıraç'ın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraç Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks'ın Premium ve Lander modellerini, Peugeot Partner, Citroën Berlingo, Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus marka otobüs modellerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yaklaşımını benimseyen tek firmadır. Karsan ayrıca, 2009 yılından bu yana Karsan J Serisi ve Hyundai Truck HD Serisi'nin yurt içi ve yurt dışı için pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerini Karsan Pazarlama çatısı altında sürdürmektedir. ISO'nun (İstanbul Sanayi Odası) 2009 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında bir önceki seneye göre 105 basamak atlayarak 162. sırada yer alan Karsan'da bugün 1034 kişi çalışmaktadır. Yüzde 63.46'sı Kıraç Grubu, yüzde 8,19'u Diniz Grup, yüzde 1.73'ü İnan Kıraç'a ait olan Karsan'ın %26.62 oranında hissesi ise İMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem görmektedir.

**Ayrıntılı Bilgi İçin:
Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi**

Burcu Özenç
İş: 0212 385 2493

bozenc@lglconsulting.com
cep: 0535 595 4923